MSU Series
ロータリテーブル／ベーンタイプ
サイズ：1, 3, 7, 20
MSUB Series MSUA Series
 テーブル上面の振れ量              mm以内
mm以内
高精度
 テーブル側面の振れ量

D-�
MSU
型式表示方法
M
M
呼び（トルク）●
1
3
7
20
MSUB  1
MSUB  3
MSUB  7
MSUB20
オートスイッチユニット付●
　　　　　　　（磁石内蔵）
揺動角度 ●
シングル
ベーン
ダブル
ベーン
  90
180
  90°
180°
  90   90°
● オートスイッチの取付数
S
無記号
1ケ付
2ケ付
オートスイッチユニット無
オートスイッチユニット付
20 90 S
20 90 S
フリーマウント●
SUB
D SUB LT79
 軸受形式 ●
B 基本形
S
D